

# Faktúra

806

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA  
MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO  
Junácka 1, 832 91 Bratislava

12. 06. 2017

Číslo záznamu: 20 484 Číslo spisu: Vybavuje:

Prílohy:

Faktúra č. 3018050517

Strana číslo: 1 / 1

Dátum vyhotovenia: 9. 6. 2017  
Dátum dodania: 31. 5. 2017  
Dátum splatnosti: 23. 6. 2017

## Dodávateľ:

NOVBYT, s.r.o.  
Háľkova 11  
831 03 Bratislava

Slovensko

Tel: 02/44250680 IČO: 31369332  
Fax: 02/44459717 IČDPH: SK2020333711  
DIČ: 2020333711

Peňažný ústav: Všeobecná úverová banka, a.s.  
Číslo účtu: SK55 0200 0000 0017 8338 9159

Spôsob platby: Prevod  
Konštantný symbol:  
Špecifický symbol:

Okresný súd Bratislava I, oddiel: Sr.o, vložka č. 6727/B

## Odberateľ:

006033173

OF1701328

Mestská časť BNM

Junácka 1  
832 91 Bratislava

IČO: 00603317  
IČDPH:  
DIČ: 2020887385

Peňažný ústav: Prima banka Slovensko a.s.  
Číslo účtu: SK83 5600 0000 0018 0034 7015

Fakturuje Vám dodávku tepelnej energie na ÚK a prípravu TUV do Vášho objektu za 5 / 2017

Odborné miesto	Stav merača	Prip.spot.	Koeficient	Položka	Množstvo	MJ	J.cena	bez DPH
Háľkova 11				Zmluva: 018/05/EH		Zdroj: OST 2130 Háľkova 11		
Háľkova 11-UK/AB	197,32	202,78	1000,0000	UK	5 460,00	kWh	0,03960	216,22
Háľkova 11-UK/D	192,00	198,09	1000,0000	UK	6 090,00	kWh	0,03960	241,16
Háľkova 11-TUV				TUV	2 400,00	kWh	0,03960	95,04
Háľkova 11-UKFIX				UKFIX	6,1529	kW	251,00060	1 544,38
Háľkova 11-TUVFIX				TUVFIX	0,3039	kW	251,00060	76,28

záloha za 05/17 uradená 24.5.2017

## Rekapitulácia

	Základ	20%DPH	Spolu
Náklad:	2 173,08 EUR	434,62 EUR	2 607,70 EUR
Záloha:	1 610,00 EUR	0,00 EUR	1 610,00 EUR

**K úhrade celkom: 563,08 EUR 434,62 EUR 997,70 EUR**

Faktúru vystavil: Ing. Surovková Jana